
ZARZĄDZENIE Nr 0151/60/06
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 12 września 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  08  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(t. j. Dz.  U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)  oraz  w oparciu  o  art.  188 ustawy z  dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w budżecie gminy na 2006 rok w ten sposób, że: 

1. Zmniejszyć plan dochodów w budżecie gminy na 2006 r.  w globalnej  kwocie 3.774,00 zł, 
tj. do wysokości: 19.725.345zł, z tego:

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 3.774,00
rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
o kwotę 3.774,00

- dotacje celowe

2. Zmniejszyć plan wydatków w budżecie  gminy  na 2006 r.  w globalnej  kwocie 3.774,00 zł, 
tj. do wysokości: 21.194.289,00 zł, z tego: 

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 3.774,00
rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
o kwotę 3.774,00

- wydatki bieżące 

3. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 
32.182,00 zł, z tego: 

• zmniejszając:
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 26.682,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 10.129,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzeń

rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 3.660,00
- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzeń

rozdz. 80110 Gimnazja o kwotę 2.893,00
- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzeń

rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące o kwotę 10.000,00
- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzeń 

dział 900 Gospodarka komunalna o kwotę 1.500,00
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 1.500,00

- wydatki bieżące
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 4.000,00
rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 4.000,00

- wydatki bieżące

• zwiększając:
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 26.682,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 2.600,00



- wydatki bieżące
rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 14.082,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzeń 

rozdz. 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół

o kwotę 10.000,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzeń 

dział 900 Gospodarka komunalna o kwotę 1.500,00
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 1.500,00

- wydatki bieżące
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 4.000,00
rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 4.000,00

- wydatki bieżące

§ 2

Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok w ten sposób, że:

1. Zmniejszyć plan dochodów w budżecie gminy na 2006 r.  w globalnej  kwocie 3.774,00 zł, 
tj. do wysokości: 19.725.345,00 zł, z tego:

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 3.774,00
rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
o kwotę 3.774,00

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
(związkom gmin) ustawami

o kwotę 3.774,00

2. Zmniejszyć plan wydatków w budżecie  gminy  na 2006 r.  w globalnej  kwocie 3.774,00 zł, 
tj. do wysokości: 21.194.289,00 zł, z tego: 

dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 3.774,00
rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
o kwotę 3.774,00

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 3.774,00

3. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 
32.182,00 zł, z tego:

• zmniejszając:
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 26.682,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 10.129,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 10.129,00
rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 3.660,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.660,00
rozdz. 80110 Gimnazja o kwotę 2.893,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 2.893,00
rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące o kwotę 10.000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.800,00
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.500,00
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 700,00

dział 900 Gospodarka komunalna o kwotę 1.500,00
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 1.500,00

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.500,00
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 4.000,00
rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 4.000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 4.000,00



• zwiększając:
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 26.682,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 2.600,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.600,00
rozdz. 80104 Przedszkola o kwotę 14.082,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.580,00
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 8.700,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.802,00

rozdz. 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół

o kwotę 10.000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.000,00
dział 900 Gospodarka komunalna o kwotę 1.500,00
rozdz. 90095 Pozostała działalność o kwotę 1.500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.500,00
dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 4.000,00
rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 4.000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000,00

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 0151/60/06
Wójta Gminy Krzyżanowice
- Organu Wykonawczego
z dnia 12 września 2006 r. 

U Z A S A D N I E N I E
zmian dokonanych w budżecie gminy na 2006 rok

 Decyzją  Wojewody Śląskiego Nr FB.I.3011-504/06 z  dnia  05 września  2006 r.  dokonano 
zmniejszenia planu dochodów i wydatków w rozdziale 85214 o kwotę 3.774,00 zł. 

Na  podstawie  pisma  Dyr.  GZOKSiT  nr  GZO  212/2006  z  dnia  07.09.2006  w  dziale  801 
dokonano  zmian  o  kwotę  26.682,00  zł.  Środki  przeznaczono  na  pokrycie  kosztów  związanych 
z  przeglądem budowlanym szkół podstawowych i przedszkoli, koniecznością zakupu i montażu drzwi 
wejściowych w Przedszkolach w Tworkowie i w Krzyżanowicach, oraz na zwiększenie wynagrodzeń 
osobowych pracowników GZOKSiT.

W dziale 900 dokonano przeniesienia planu wydatków o kwotę 1.500,00 zł z przeznaczeniem 
na zakup, dostawę i ułożenie 10 mb kręgów betonowych na zabudową jako uzupełnienie kanalizacji 
deszczowej przy ul. Granicznej w Rudyszwałdzie.

Przeniesienia planu wydatków w dziale 921 dokonano w związku z koniecznością zakupu 
elementów ogrodzenia  terenu Zamku w Tworkowie.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Oświata i wychowanie
	Oświata i wychowanie
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

	Załącznik 

	Wójta Gminy Krzyżanowice
	- Organu Wykonawczego

	U Z A S A D N I E N I E

